
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
15.09.2023г.

Во исполнение Распоряжения №870/р Министерства здравоохранения 
Забайкальского края от 01.09.2023г., согласно пункта бив соответствии с 
Национальным календарем прививок
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести вакцинацию против гриппа сотрудников кафедр, структурных 
подразделений.
Срок исполнения с 18 по 29 сентября 2023г.

2. Вакцинацию осуществлять на базе Диагностической поликлиники 
кабинет №102 с 13:00 до 15:00.

3. Зав. кафедрами, руководителям структурных подразделений обеспечить 
явку сотрудников.

4. Сотрудникам, имеющим противопоказания для вакцинации 
предоставить подтверждающие документы (справки, выписки, 
заключения иммунологических комиссии).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
ЧГМА - А.В. Сахарова.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА, 
д.м.н., доцент Д.Н. Зайцев


